

Mads Bruun Tømrervirksomhed ApS

Viuf Stationsvej 24  
6052 Viuf

CVR-nummer: 34801789

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2021

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. april 2022

---

Dirigent: Mads Bruun Nielsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	5
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	7
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Mads Bruun Tømrervirksomhed ApS Viuf Stationsvej 24 6052 Viuf
	Telefon: 23 98 71 31 E-mail: mbni78@gmail.com
	CVR-nr.: 34 80 17 89 Stiftet: 26. november 2012 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Bruun Nielsen
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Mads Bruun Nielsen Viuf Stationsvej 24 6052 Viuf

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Der har ikke været noget aktivitet i selskabet i årets løb, tidligere var den væsentligste aktivitet at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet, da aktiviteten er stoppet medio 2020. Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 21, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening eller ved gennemførelse af en kapitalforhøjelse.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer ikke noget aktivitet i 2022, og forventer derfor ikke noget positivt resultat for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-16.869</b>	<b>193.300</b>
1 Personalemkostninger .....	-1.962	-224.062
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-18.831</b>	<b>-30.762</b>
Andre finansielle indtægter .....	417	744
Andre finansielle omkostninger .....	-2.244	-3.766
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-20.658</b>	<b>-33.784</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-20.658</b>	<b>-33.784</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-20.658	-33.784
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-20.658</b>	<b>-33.784</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
AKTIVER

	2021	2020
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	8.906	38.594
Andre tilgodehavender .....	2.202	0
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	25.256
Periodeafgrænsningsposter .....	0	1.075
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>11.108</b>	<b>64.925</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>4.642</b>	<b>47.462</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>15.750</b>	<b>112.387</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>15.750</b>	<b>112.387</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat .....	-73.790	-53.132
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>6.210</b>	<b>26.868</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	8.000	11.489
Anden gæld .....	1.466	74.030
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	74	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>9.540</b>	<b>85.519</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>9.540</b>	<b>85.519</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>15.750</b>	<b>112.387</b>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo .....	80.000	80.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Overført resultat, primo.....	-53.132	-19.348
Årets resultat .....	-20.658	-33.784
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>-73.790</b>	<b>-53.132</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>6.210</b>	<b>26.868</b>

## NOTER

	2021	2020
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	0	1
Lønninger .....	0	214.337
Andre omkostninger til social sikring .....	1.962	9.725
	<u>1.962</u>	<u>224.062</u>
<b>2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	25.256
	<u>0</u>	<u>25.256</u>

Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% p.t. svarende til 10,05%. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er i årets løb foretaget tilbagebetaling af hele lånet.
